

«ایران» رفتار رانندگان در ایام ۱۲ روزه جنگ تحمیلی را بررسی می کند

ثبت رکورد وفاق در فرهنگ رانندگی

کامران علمدهی/ نیازی به آموزش و تمرین نبود، در آن ۱۲ روزه که جنگ به ما تحمیل شد، همه مردم پی آنکه با رفتارهای ساختگی و تصنیی بخواهند به یک معیار اخلاقی قابل قبول و موجه برسند، یکصدا وفاق و همدلی را فریاد زدند. داستان همدلی به صف‌های نانواایی و پمپی بزمین ها ختم نمی شد و این رفتار شایسته اجتماعی در همه جا از جمله فرهنگ توافیقی احاد جامعه نیز مشهود بود.

هر چند هنوز آمار و دیتای جامعی از میزان تصادفات رانندگی در شهرها و جاده‌ها در این ۱۲ روز خاص از سوی پلیس راهور منتشر نشده اما بررسی‌های میدانی و اظهارات بسیاری از افرادی که در این روزها راهی سفر شده بودند گویای آن است که رفتار موجه اجتماعی و همدلی در رانندگی اغلب رانندگان وجود داشته است. علی‌زندفی فر، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان البرز اعلام کرده ۱۸ میلیون و ۵۶۲ هزار و ۳۵۴ تردد در خرداد امسال در جاده‌های این استان ثبت شده و این استان به رغم حجم بالای ترافیک رتبه پرترکشور را در کاهش تصادفات جاده‌ای به خود اختصاص داده است. با توجه به حجم سفرها به شمال کشور در این ایام کاهش آمار تصادفات قابل توجه است. البته در سایر جاده‌های کشور نیز با چنین پدیده‌ای مواجه بودیم. بی تردید این مهم، می‌تواند مستلزم چند مؤلفه باشد؛ اول اینکه شاید برخی براین باور بودند که وقتی در

شرایط جنگ هستیم باید با احتیاط بیشتری رانندگی کنیم تا با کاهش ریسک تصادفات سفرهایمان را به سلامت به مقصد برسانیم. مورد بعدی مربوط به فرهنگ نودوستی میان ایرانیان است به طوری که ترجیح می‌دهیم در مواقع اضطرار و حساس که خطری تهدیدمان می‌کند بیشتر مراقب یکدیگر باشیم و سومین مسأله هم البته ترافیک و حجم خودروها در جاده بود که امکان سرعت، مانور و بروز تخلف را به رانندگانی که توجهی به فرهنگ رانندگی نداشتند، نمی‌داد.

فرهنگ همدلی و مهربانی در رانندگی

دکتر علیرضا اسماعیلی، استاد دانشگاه تهران و رئیس اسبق پلیس راهور کشور در این باره به «ایران»، می‌گوید: «با توجه به اینکه هنوز ۱۲ دقیقه‌ای از میزان تصادفات طی آن روز جنگ تحمیلی منتشر نشده اما بر اساس تجربه می‌توان به چند شاخص اشاره کرد؛ بیشترین

تصادفات جاده‌ای در طول سال مربوط به استان‌های کرمان و خوزستان و جاده‌هایی است که اتوبان دارند و در جاده‌های منتهی به شمال کشور معمولاً آمار تصادفات پایین‌تر است. اما نکته‌ای که می‌توان بر اساس حدسیات آن را مورد ارزیابی قرار داد، آن است که در این ایام بحث سوخت خودروها مغضلی بود که راننده‌ها خیلی به آن توجه داشتند و از سفرهای غیرضروری به‌خصوص در ایام نوروز پرهیز می‌کردند.»

استادیار گروه ترافیک جاده‌ای دانشکده علوم پلیس در ادامه می‌افزاید: «موضوع بعدی برهم خوردن روال مرسوم به خاطر شرایط خاص است. در بسیاری از سفرها در آن ایام می‌بینیم که رانندگان در بیشتر مسیر به ناچار با ۵ تا ۱۰ کیلومتر سرعت حرکت می‌کردند و در چنین شرایطی اگر تصادفی هم رخ دهد، خیلی خسارت‌بار نیست و آمار تصادفات و مصدومان به طور چشمگیری کاهش پیدا می‌کند.»

وی در پاسخ به این سؤال که آیا تصادفات جاده‌ای در طول سال مربوط به استان‌های کرمان و خوزستان و جاده‌هایی است که اتوبان دارند و در جاده‌های منتهی به شمال کشور معمولاً آمار تصادفات پایین‌تر است. اما نکته‌ای که می‌توان بر اساس حدسیات آن را مورد ارزیابی قرار داد، آن است که در این ایام بحث سوخت خودروها مغضلی بود که راننده‌ها خیلی به آن توجه داشتند و از سفرهای غیرضروری به‌خصوص در ایام نوروز پرهیز می‌کردند.»

استادیار گروه ترافیک جاده‌ای دانشکده علوم پلیس در ادامه می‌افزاید: «موضوع بعدی برهم خوردن روال مرسوم به خاطر شرایط خاص است. در بسیاری از سفرها در آن ایام می‌بینیم که رانندگان در بیشتر مسیر به ناچار با ۵ تا ۱۰ کیلومتر سرعت حرکت می‌کردند و در چنین شرایطی اگر تصادفی هم رخ دهد، خیلی خسارت‌بار نیست و آمار تصادفات و مصدومان به طور چشمگیری کاهش پیدا می‌کند.»

وی در پاسخ به این سؤال که آیا تصادفات جاده‌ای در طول سال مربوط به استان‌های کرمان و خوزستان و جاده‌هایی است که اتوبان دارند و در جاده‌های منتهی به شمال کشور معمولاً آمار تصادفات پایین‌تر است. اما نکته‌ای که می‌توان بر اساس حدسیات آن را مورد ارزیابی قرار داد، آن است که در این ایام بحث سوخت خودروها مغضلی بود که راننده‌ها خیلی به آن توجه داشتند و از سفرهای غیرضروری به‌خصوص در ایام نوروز پرهیز می‌کردند.»

استادیار گروه ترافیک جاده‌ای دانشکده علوم پلیس در ادامه می‌افزاید: «موضوع بعدی برهم خوردن روال مرسوم به خاطر شرایط خاص است. در بسیاری از سفرها در آن ایام می‌بینیم که رانندگان در بیشتر مسیر به ناچار با ۵ تا ۱۰ کیلومتر سرعت حرکت می‌کردند و در چنین شرایطی اگر تصادفی هم رخ دهد، خیلی خسارت‌بار نیست و آمار تصادفات و مصدومان به طور چشمگیری کاهش پیدا می‌کند.»

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند



تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

تلفن صحبت می‌کرد، متوجه شدم با شخصی که پشت خط تلفن است قرار سرقت گذاشته است.» با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران با استعلام سوابق پسر جوان دریافتند وی سابقه‌دار بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. با کنار هم قراردادن مدارک و شواهد، پس از هماهنگی‌های قضایی پسر جوان بازداشت شد و در نهایت راز سرقت‌هایش را با همدستی چند

از گوشه و کنار ایران

مرگ کارگر به خاطر نجات کبوتر

کارگری که هنگام نجات یک پرنده دچار برق‌گرفتگی و سقوط شده بود، پس از ۵ روز جان باخت. به گزارش ایلنا، فردی به نام «رحیم پراخاسی» اهل بانه، کارگریک واحد مرغداری بود که حدود ۵ روز پیش برای نجات یک پرنده از یک تیر برق بالا رفته بود دچار حادثه برق‌گرفتگی شد و سقوط کرد و وقتی او را به بیمارستان سقر منتقل کردند پس از ۵ روز جان باخت.

قتل خانم مریی به دست همسرش

گروه حوادث: یکی از مریبان تیم والیبال بانوان ارومیه به دست همسرش کشته شد. این زن جوان که سولماز نام داشت و مربی شناخته‌شده والیبال در ارومیه بود شامگاه شنبه در دفتر یکی از وکلای این شهر، هدف حمله مرگبار از سوی همسرش قرار گرفت و با ضربات چاقو جان خود را از دست داد. به گزارش پلیس وی با ضربات چاقو از سوی شوهرش به قتل رسید اما هنوز انگیزه ضارب از این جنایت اعلام نشده است.

برخورد اتوبوس با پل در جاده اناز

انحراف یک دستگاه اتوبوس و برخورد با پل در محور انار به مهریز ۲۸ مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش مرکز کنترل و عملیات EOC جمعیت هلال احمر استان یزد، این حادثه ساعت ۴:۴۵ صبح یکشنبه در کیلومتر ۷۰ محور انار به مهریز (۱۰ کیلومتر بعد از مسجد حضرت ابوالفضل (ع)) به دلیل انحراف یک دستگاه اتوبوس ولوو و برخورد آن به پل اتفاق افتاده است.

بلافاصله نیروهای نجات و آمبولانس هلال احمر از پایگاه امداد و نجات جاده‌ای زین‌الدین در محل حادثه حضور یافتند و همچنین چهار کد اورژانس و اتوبوس آمبولانس نیز به محل حادثه اعزام شدند. تعداد سرنشینان این اتوبوس که از بندرعباس عازم میبد یزد بودند، ۳۱ نفر اعلام شده و طبق اعلام هلال احمر استان، ۲۸ نفر از آنها به دلیل مصدومیت توسط عوامل اورژانس و هلال احمر به بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا(س) در مهریز و بیمارستان شهید صدوقی یزد منتقل شدند. هفت نفر از سرنشینان که در اتوبوس گرفتار شده بودند توسط عوامل حاضر در صحنه رهاسازی شدند و یک نفر از آنها توسط نیروهای امدادی هلال احمر به بیمارستان مهریز منتقل شد.

پیشدستی پلیس برای دستگیری یک خرابکار

فرمانده انتظامی بندرانزلی از دستگیری یک خرابکار در ایست بازرسی دروازه ماهی این شهرستان خبر داد.

سرهنگ امیر وهاب‌زاده در تشریح این خبر اظهار کرد: «با هوشیاری مأموران انتظامی بندرانزلی، فرد مشکوک که سوار بر موتورسیکلت بود در ایست بازرسی دروازه ماهی متوقف شد. با توجه به شرایط حساس کنونی کشور مأموران با دقت و هوشیاری به بازرسی اولیه پرداختند و مشخص شد متهم قصد داشته با اقدامات خرابکارانه و ایجاد آتش‌سوزی عمدی با وسعت بالا در نزدیکی پادگان نیروی دریایی ارتش واقع در حسن‌رود امنیت منطقه را به خطر اندازد.»

فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی ادامه داد: «از وی تعدادی تصویر از مقرهای نظامی حساس کشف شد که نشان می‌داد وی این تصاویر را برای ارسال به شبکه‌های معاند و دشمنان نظام جمع‌آوری کرده بود. متهم ۵۳ ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.»

مربی بدنسازی قربانی سرقت تلفن همراهش شد

گروه حوادث: مربی بدنسازی در جریان سرقت تلفن همراهش از سوی دو سارق موتورسوار به قتل رسید. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شنبه‌شب حدود ساعت ۸، مأموران پلیس از وقوع یک درگیری خونین در خیابان ولنجک تهران با خبر شدند. بررسی‌های مأموران نشان داد پسر جوانی به نام سروش د از مریبان بدنسازی، هنگامی که در خیابان روی موتورش نشسته بوده، دو پسر جوان سوار بر موتور به وی نزدیک شده و قصد سرقت تلفن همراه او را داشتند اما سروش مقاومت کرده و با آنها درگیری می‌شود و در این گیر و دار سارقان موتورسوار وی را با چاقو مجروح کرده و بدون اینکه بتوانند گوتشی را سرقت کنند از محل فرار می‌کنند. پسر جوان با کمک رهگذران به بیمارستان منتقل می‌شود اما بر اثر شدت جراحات وارده جان می‌یابد. با اعلام موضوع به بازپرس کشیک ویژه قتل، دستور تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقان جنایتکار آغاز شده است.

حوادث جهان

مالزی

۳ کشته در واژگونی قایق

واژگونی قایق در سواحل شرقی مالزی، جان سه نفر را گرفت. به گزارش شینهوا، اعظم‌الدین احمد ابو، رئیس پلیس منطقه بسوت، در یک نشست خبری گفت: «قربانیان یک مرد ۴۰ ساله، دختر ۳ ساله‌اش و یکی از بستگان ۱۰ ساله او شناسایی شدند.» وی گفت که این حادثه اواخر شنبه شب رخ داد، زمانی که قایق در جریان توفان و باران شدید و دریا‌های موج در نزدیکی جزیره پرهنتیان، یک مکان توریستی محبوب در ایالت ترنگانو مالزی، واژگون شد.

پاکستان

باران‌های موسمی جان ۷ نفر را گرفت

اداره مدیریت بحران استان پنجاب پاکستان روز یکشنبه اعلام کرد که در پی بارش شدید باران‌های موسمی در استان پنجاب شرقی پاکستان، حداقل هفت نفر کشته و ۲۷ نفر دیگر زخمی شده‌اند. به گزارش شینهوا، این اداره اعلام کرد که قربانیان شامل دو مرد غرق شده در جهلم، یک کودک در اوکارا و بھاولنکر، دو کشته در پی ریزش دیوار در مظفرگهره و یک نفر در خانوال براتراصابت صاعقه بوده است. حوادث دیگری همچون جراحات در مولتان، فیصل آباد، ساهیوال، شورکوٹ و مندی بھال‌الدین گزارش شده است که ناشی از ریزش سقف و دیوار یا برق‌گرفتگی بوده است. اداره مقابله با بلایای طبیعی از ساکنان خواست اقدامات احتیاطی را انجام دهند. کمک مالی به خانواده‌های قربانیان از سوی دولت انجام شود.

زمین لرزه ۶ ریشتری بدون خسارت

مؤسسه آتشفشان‌شناسی و زلزله‌شناسی اعلام کرد که زلزله‌ای با بزرگی اولیه ۶.۱ ریشتر آب‌های جنوب فیلیپین را لرزاند. به گزارش شینهوا، این مؤسسه اعلام کرد که این زلزله ساعت ۷:۰۷ صبح یکشنبه به وقت محلی در عمق ۷۹ کیلومتری، حدود ۸۵ کیلومتری جنوب شرقی شهر سارانگانی در استان دواوگو غربی رخ داد. این مؤسسه اعلام کرد که انتظار می‌رود این زلزله پس‌لرزه‌هایی را به همراه داشته باشد، اما تهدیدی برای سونامی ایجاد نمی‌کند. هیچ گزارشی از تلفات یا خسارات وجود ندارد.

مجمع الجزایر فیلیپین به دلیل قرار گرفتن در امتداد «حلقه آتش» اقیانوس آرام، فعالیت‌های لرزه‌ای مکرری دارد.

تصادف مرگبار با ۶ کشته

خبرگزاری دولتی باختر گزارش داد که در پی یک تصادف جاده‌ای در استان فاریاب در شمال افغانستان، شش مسافر جان خود را از دست دادند و سه نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش شینهوا، این رسانه دولتی افزود: «این حادثه مرگبار در منطقه دولت‌آباد به دلیل بی‌احتیاطی در رانندگی رخ داد و در نتیجه شش مسافر در دم جان باختند و سه کودک دیگر زخمی شدند.»

فیلیپین

مؤسسه آتشفشان‌شناسی و زلزله‌شناسی اعلام کرد که زلزله‌ای با بزرگی اولیه ۶.۱ ریشتر آب‌های جنوب فیلیپین را لرزاند. به گزارش شینهوا، این مؤسسه اعلام کرد که این زلزله ساعت ۷:۰۷ صبح یکشنبه به وقت محلی در عمق ۷۹ کیلومتری، حدود ۸۵ کیلومتری جنوب شرقی شهر سارانگانی در استان دواوگو غربی رخ داد. این مؤسسه اعلام کرد که انتظار می‌رود این زلزله پس‌لرزه‌هایی را به همراه داشته باشد، اما تهدیدی برای سونامی ایجاد نمی‌کند. هیچ گزارشی از تلفات یا خسارات وجود ندارد.

مجمع الجزایر فیلیپین به دلیل قرار گرفتن در امتداد «حلقه آتش» اقیانوس آرام، فعالیت‌های لرزه‌ای مکرری دارد.



گروه حوادث/ رفتارهای عصبی و برخورد‌های فیزیکی پدر با پسر جوانش از جمله دلایلی بود که به درگیری شدید آنها و قتل مرد میانسال به دست پسرش منجر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، پسر جوان که پدرش را روز جمعه گذشته به قتل رسانده است، حالا در برابر بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت قرار گرفت تا جزئیات قتلی را که مرتکب شده بود، بیان کند. او که از قتل پدرش پشیمان است مدعی شد ناخواسته او را به قتل رسانده؛ متهم برای تحقیقات به دستور بازپرس سالار صنعتگر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

گفت‌وگو با متهم
از خودت بگو و اینکه چه شد به اینجا رسیدی؟ بعد از دیپلم در دانشگاه رشته حقوق قبول

اعترافات پسر جوان در دادسرا: بیکاری من و بداخلاقی پدرم باعث این قتل شد

شدم و سه ترم هم درس خواندم اما به خاطر افسردگی و اینکه اعصاب و روانم بهم ریخته بود، نتوانستم ادامه تحصیل دهم. از سه سال قبل که دانشگاه را کنار گذاشتم دنبال کار نبودم اما موفق نشدم کار مناسبی هم پیدا کنم و همین مسأله مشکلاتم را بیشتر کرد و علت اصلی درگیری‌های من و پدرم همین بود. پدرم می‌گفت با برادرم که در کار چاپ است کار کنم اما من از شغل او خوشم نمی‌آمد و دلم نمی‌خواست چنین کارهایی را انجام دهم.

با این حساب اختلاف با پدرت بر سر کار بود؟ بیکاری دلیل اصلی‌اش بود اما کلاً پدرم آدم بداخلاقی بود و رفتارهای خوبی نداشت و این موضوع من و خواهر و برادرم را بشدت آذیت می‌کرد. شب قبل از قتل با پدرم دوباره بر سر بیکاری من و دعوایمان شد و مرا از خانه بیرون کرد. نصف شب بود که مادرم به تلفن همراه

زندگ زد و از من خواست که به خانه برگردم. مادرم گفت به خانه بروم و صبح وسایلم را جمع کنم و مدتی به خانه دوستم بروم تا پدرم آرام شود و دوباره به خانه برگردم. به خانه برگشتم اما تا صبح خواب به چشم‌هایم نیامد. گج و سردرگم بودم تا اینکه ساعت حدود ۷ صبح پدرم از خواب بیدار شد و با دیدن من دوباره دعوا را شروع کرد. من نزدیک آشپزخانه بودم ناخودآگاه چاقویی را که روی میز بود، برداشتم و ناخواسته به او ضربه‌ای زدم. بعد از درگیری چه کردی؟

به خودم که آمدم پدرم خونین روی زمین افتاده بود. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتمم و امدادگران زمانی که به خانه رسیدند اعلام کردند که پدرم فوت کرده است. قصدم کشتن او نبود. رفتارهای عصبانی و برخورد‌های فیزیکی که داشت باعث ایجاد نفرت در من شده بود و فقط می‌خواستم پدرم را بترسانانم.